
 
 

 

 
 

 TITOLO DEL PROGETTO “'Green And Smart Environment", Spoke 7 del 
partenariato "RESearch and innovation on future Telecommunications 

systems and networks, to make Italy more smART PE 14 RESTART", CUP: 
E63C22002040007 

 

 

 

 

PROF. ING. FABIO VILLONE 

DIRETTORE 
 

 

 

DECRETO N. 76/2025 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di Assegni per lo svolgimento 

di attività di ricerca emanato con D.R. 2023/2269 del 08/06/2023; 

VISTO  l’avviso pubblico Rif. D.I.E.T.I. Ass. Ric. 82/2024, emanato con Decreto 

Direttoriale n. 982/2024 del 20/12/2024, con il quale è stata indetta la 

procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio per il 

conferimento di n. 1 assegno di ricerca, dal titolo: “Metasuperfici che 

riflettono e trasmettono simultaneamente per il rilevamento e la 

comunicazione integrati" della durata di 12 mesi, per il Dipartimento di 

Ingegneria Elettrica e delle Tecnologie dell’Informazione, nell’ambito dei 

progetti di ricerca:  

                                   • “'Green And Smart Environment", Spoke 7 del partenariato "RESearch and  

                                     innovation on future Telecommunications systems and networks, to make  

                                      Italy more smART PE 14 RESTART", CUP: E63C22002040007" di cui è  

                                       Responsabile scientifico il Prof. Daniele Riccio; 

• “Progetto DIETImprove - Miglioramento della competitività, della 

visibilità, della fruibilità, della produttività e dell’attrattività del DIETI - 

Riassegnazione Economie Aggiuntiva CDA n. 23 del 11/09/20" di cui è 

Responsabile scientifico il Prof. Fabio Villone; 

 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 62 del 23/01/2025 di approvazione degli atti della 

selezione in parola da cui si evince che risulta vincitrice alla procedura de quo 

la Dott.ssa Shilpa SrinivasaReddy; 

 

 

VISTO                         il Decreto Direttoriale n. 63 del 23/01/2025 che conferisce alla Dott.ssa Shilpa 

SrinivasaReddy nata in India (IND), il 13.05.2000, l’incarico per lo 

svolgimento di attività di ricerca dal titolo “Metasuperfici che riflettono e  

                                   trasmettono simultaneamente per il rilevamento e la comunicazione integrati” 

Rif. D.I.E.T.I. Ass. Ric. 82/2024 della durata di 12 (dodici) mesi e per un 

compenso annuo pari a € 22.448,37 

Firm
atari: V

illone Fabio

II.26/2025-1/76  creato il: 28/01/2025
D

IP
A

R
TIM

E
N

TO
 D

I IN
G

E
G

N
E

R
IA

 E
LE

TTR
IC

A
 E

 D
E

LLE
 TE

C
N

O
LO

G
IE

 D
E

LL'IN
FO

R
M

A
ZIO

N
E

U
N

IV
E

R
S

ITÀ
 D

E
G

LI S
TU

D
I D

I N
A

P
O

LI FE
D

E
R

IC
O

 II



 
 

 

 
 

 TITOLO DEL PROGETTO “'Green And Smart Environment", Spoke 7 del 
partenariato "RESearch and innovation on future Telecommunications 

systems and networks, to make Italy more smART PE 14 RESTART", CUP: 
E63C22002040007 

 

 

(ventiduemilaequattrocentoquarantotto/37) al netto degli oneri a carico 

dell’Amministrazione. 

 

 

CONSIDERATO    che la Dott.ssa Shilpa SrinivasaReddy ha rinunciato al conferimento di incarico  

                                a mezzo mail assunto al protocollo con n° PG/2025/0010773 del 28/01/2025. 
                                                                                  

                                                                                     

                                                                               DECRETA 

 

 

La procedura di selezione per il conferimento di n.  1 assegno di ricerca post-laurea Rif. D.I.E.T.I. 

Ass. Ric. 82/2024, per lo svolgimento di attività di ricerca ex-art.22 L.240/10, è conclusa per 

mancanza di candidati. 

 

 

Il presente decreto è pubblicato nella sezione informatica dell’Albo Ufficiale di Ateneo, sul sito web 

di Ateneo www.unina.it e sul sito del DIETI ed ha valore di notifica ufficiale. 

 

 

 

 

 

Napoli, 28 gennaio 2025 

                                                                                                               Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                                                  

Prof. Fabio Villone                   

Firm
atari: V

illone Fabio

II.26/2025-1/76  creato il: 28/01/2025
D

IP
A

R
TIM

E
N

TO
 D

I IN
G

E
G

N
E

R
IA

 E
LE

TTR
IC

A
 E

 D
E

LLE
 TE

C
N

O
LO

G
IE

 D
E

LL'IN
FO

R
M

A
ZIO

N
E

U
N

IV
E

R
S

ITÀ
 D

E
G

LI S
TU

D
I D

I N
A

P
O

LI FE
D

E
R

IC
O

 II

http://www.unina.it/

